АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2018  года                        № 116
Об отмене постановлений администрации МО Клопицкое сельское поселение
В соответствии с Областным законом от 31.07.2018 г. № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Областного закона от 10.07.2018 г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», администрация Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации МО Клопицкое сельское поселение:
-  Постановление от 18.05.2018 г. № 65 «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- Постановления от 23.05.2018 г. №  66 «Об утверждении административного  регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использование земель на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение

Т.В.Комарова